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Hei,  
 
Vi viser til tidligere invitasjon, jeg har fått tilbakemelding fra noen av dere om at dere kommer. Dette 
er også et tema som vi vil fortsette å jobbe med så det blir flere muligheter.  
 
Møtet foregår på et av våre virtuelle møterom: https://pexip.me/meet/39664354 
 
 
Program 

0930-1000 - kaffe og påkobling til systemet. Vi kobler oss på og deltagerne kan teste om ting 

fungerer.  

1000-1030 – Velkomst ved Vidar Andersen/Samisk kirkeråd 

- Innledning ved Lovisa Mienna Sjöberg og Jon Arne Tandberg. 

- Lovisa Mienna Sjöberg  er førsteamanuensis ved Sámi Allaskuvla, tema i doktorgraden 

var velsignelse. Jon Arne Tandberg er sogneprest i Hammerfest og reflekterer over 

egne erfaringer som prest i et samisk område på kysten.  

1030 – 1100  - Samtale om temaet, gjerne i lys av debatten som var sist vårsommer om ganning.  

                           

1100-1110 – kort pause 

1110-1200 – Samtale 

1200-1230 – Lunsj 

1230-1300 – Avsluttende refleksjoner fra gruppa. Samisk kirkeråd ønsker tilbakemeldinger om 

hvordan dette kan jobbes videre med.  

 
 
 
 
Oppdatert dokument om møtet og programmet.  
 
 
 
Buorisboahtem!  
 

https://pexip.me/meet/39664354
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Invitasjon til Kirkens møte med åndelige praksiser i samiske områder 

Sted: Video 

Dato: 3. november 

 

Samisk kirkeråd inviterer til et seminar om kirkens møte med åndelige praksiser i samiske områder. 

De som inviteres er i utgangspunktet et nettverk med prester som har sin praksis i samiske områder, 

også noen som tidligere har hatt sin praksis har også vært med i møtene for å dele av sin erfaring. 

Denne gangen har vi også med en forsker i teologi, Lovisa Mienna Sjøberg ved Sámi Allaskuvla.  

 

Samme gruppe har bidratt til høringsinnspill til liturgisaker, konfirmasjonsliturgien og revidert 

hovedgudstjenesteliturgi. Det kan hende at det er noen som burde fått denne invitasjonen, men vi 

mailto:va589@kirken.no


klarer ikke å få med alle så listen over mottakere er ikke endelig. Det kommer nok flere muligheter 

også.   

 

Strategiplan for samisk kirkeliv har vedtatt følgende som mål for en for både Kirkerådet, 

bispedømmerådene og menighetene i Den norske kirke: «Bidra til at fagutvikling på teologifeltet 

rommer samisk trospraksis, samisk teologi og terminologiutvikling.»  

Samisk kirkeråd ønsker å arbeide videre med disse spørsmålene. Teamet aktualiseres også ytterligere 

da det av og til er saker i mediene knyttet til samisk åndelighet. Seneste har det vært en rekke saker 

om ganning som har vært i mediene på forsommeren 2020. Denne debatten innebar også Den 

norske kirkes håndtering.  Sametinget har også utfordret Samisk kirkeråd om dette som et aktuelt 

tema å belyse i våre miljøer og kontaktflater.  

 

Temaet er vidt, det kan omfatte praksis som helbredelse, velsignelse, noajdástallam (ganning), og det 

omfatter verdensanskuelse og menneskesyn. Andre tema kan dette også innbefatte. Dette er tema 

som prester og ansatte i Den norske kirke kan bli berørt av på ulike måter.   

Dette omfatter tema som det ikke er nødvendigvis finnes klare svar på, og det kan for noen også 

være tabubelagt.  

 

Samisk kirkeråds sekretariat ønsker at dette kan bli et møte hvor erfaringer og faglig kunnskap blir 

delt, og at det utfra samtalen tegner seg mulige tema og måter å arbeide videre på. Dette møtet skal 

være både et rom for å lære og et rom for å dele erfaringer.  

Dette møtet skal være et trygt rom hvor det kan prates åpent, og hvor tanker kan deles.  

 

Tidspunktet kan vi komme tilbake prate om, om dere setter av tiden fra 0900 – 1500 den 3. 

november så kan vi ta det derfra når det kommer mer detaljert program.  

 

Mer informasjon om sted for videomøte, og mer detaljert dagsplan kommer.  
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